

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια και μεταφορά στο χώρο που θα ζητηθεί από την Υπηρεσία υλικών για την συντήρηση των παιδικών χαρών του Δήμου.

Το σύνολο της δαπάνης έχει προϋπολογιστεί ενδεικτικά στο ποσό των **99.998,00€** η δε πίστωση είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του Δήμου Χαλκιδέων με Κ.Α:30-6662-0004 .

Σε ότι αφορά το Νομικό Πλαίσιο, η προμήθεια αυτή θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν4412/2016 και:

(α) Το Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ.114/Α //2006) με τίτλο «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».

(β) Το Ν. 3852 (ΦΕΚ 87/ Α' /7-6-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης.

(γ) Το Ν.3861 (ΦΕΚ11/Α' /13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ



ΤΣΟΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΕ6

Ο ΠΡ/ΝΟΣ Τ.Ε.Ε.Α.



ΚΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ5

Χαλκίδα Ιούλιος 2018




ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ

ΑΑ	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Ποσότητα
1. ΧΡΩΜΑΤΑ					
1	Προμήθεια Βερνικοχρώματος (ντούκο) ξύλινων επιφανειών	KG	1	OIK A77.71.03	300
2	Προμήθεια Βερνικοχρώματος (ριπολίνης) ξύλινων επιφανειών	KG	2	OIK A77.71.01	100
3	Προμήθεια πάσης φύσεως μικρουλικών για τους χρωματισμούς		3	OIK A77.10.2	1
2. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ					
1	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 3/4 ins, πάχους 2,65 mm.	m	4	OIK A565.1	203
2	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1/2 ins, πάχους 2,65 mm.	m	5	OIK A565.2	125
3	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 ins, πάχους 3,25 mm.	m	6	OIK A565.3	120
4	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 1/4 ins, πάχους 3,25 mm.	m	7	OIK A565.4	120
5	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 1/2 ins, πάχους 3,25 mm.	m	8	OIK A565.5	120
6	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 2 ins, πάχους 3,25 mm.	m	9	OIK A565.6	120
7	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 2 1/2 ins, πάχους 3,25 mm.	m	10	OIK A565.7	120
8	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ.3 ins, πάχους 4,05 mm.	m	11	OIK A565.8	120
9	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, 2 in.	M.M.	12	OIK A64.26.02	100
10	Προμήθεια συρματοπλέγματος με τετραγωνική οπή.	m2	13	OIK A64.47	510
11	Προμήθεια κοιλοδοκών όλων των διαστάσεων.	kg	14	OIK A61.31	300
12	Προμήθεια μικρουλικών για την συντήρηση μεταλλικών κατασκευών.		15	OIK A61.31.2	1
3. ΞΥΛΕΙΑ					
1	Προμήθεια επεξεργασμένης ξυλείας ελάτης.	m3	16	OIK A51.01	10
2	Προμήθεια κόντρα πλακέ	TEM	17	OIK A54.62.2	1
3	Ξυλεία IROCO	m3	18	OIK A5326	1
4	Προμήθεια Σουηδικής Ξυλείας.	m3	19	OIK A5512	11
4. ΔΑΠΕΔΑ					
1	Προμήθεια ελαστικού δαπέδου ασφαλείας.	m2	20	OIK A73.98	1.400
2	Προμήθεια συνθετικού χλοοτάπητα	μ2	21	OIK N7396	100
5. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ					
1	Προμήθεια σκυροδέματος κατηγορίας C16/20 ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	m3	22	ΟΔΟ B29.3.1.A	140

ΑΑ	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Ποσότητα
2	Προμήθεια σιδηρού οπλισμού Β500C ή Β500Α.	Kgr	23	ΟΔΟ Β30.2.Α	1.800

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές


ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΟΚΟΥ
 ΤΟΠ. ΜΗΧ.

Οι ελεγκτές


ΙΩΑΝ. ΚΟΡΑΣ
 ΔΕ5

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
 *
 Ο Διευθυντής

 Φ. ΚΛΑΓΚΟΣ
 ΜΗΧ. ΜΗΧ.


ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΡΩΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια Βερνικοχρώματος (ντούκο) ξύλινων επιφανειών	ΟΙΚ Α77.71.03	1		KG	300	5,20	1.560,00	
2	Προμήθεια Βερνικοχρώματος (ριπολίνης) ξύλινων επιφανειών	ΟΙΚ Α77.71.01	2		KG	100	5,28	528,00	
3	Προμήθεια πάσης φύσεως μικρουλικών για τους χρωματισμούς	ΟΙΚ Α77.10.2	3	ΟΙΚ 7725		1	498,85	498,85	
Σύνολο 1. ΧΡΩΜΑΤΑ								2.586,85	2.586,85
2. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ									
1	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 3/4 ins, πάχους 2,65 mm.	ΟΙΚ Α565.1	4	ΟΙΚ 6411	m	203	2,75	558,25	
2	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1/2 ins, πάχους 2,65 mm.	ΟΙΚ Α565.2	5	ΟΙΚ 6411	m	125	3,60	450,00	
3	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 ins, πάχους 3,25 mm.	ΟΙΚ Α565.3	6	ΟΙΚ 6411	m	120	5,05	606,00	
4	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 1/4 ins, πάχους 3,25 mm.	ΟΙΚ Α565.4	7	ΟΙΚ 6411	m	120	6,55	786,00	
5	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 1/2 ins, πάχους 3,25 mm.	ΟΙΚ Α565.5	8	ΟΙΚ 6411	m	120	7,75	930,00	
6	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 2 ins, πάχους 3,25 mm.	ΟΙΚ Α565.6	9	ΟΙΚ 6411	m	120	10,30	1.236,00	
7	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 2 1/2 ins, πάχους 3,25 mm.	ΟΙΚ Α565.7	10	ΟΙΚ 6411	m	120	13,10	1.572,00	
8	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ.3 ins, πάχους 4,05 mm.	ΟΙΚ Α565.8	11	ΟΙΚ 6411	m	120	17,10	2.052,00	
9	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, 2 in.	ΟΙΚ Α64.26.02	12		M.M.	100	3,50	350,00	
10	Προμήθεια συρματοπλέγματος με τετραγωνική οπή.	ΟΙΚ Α64.47	13	ΟΙΚ 6447	m2	510	1,20	612,00	
11	Προμήθεια κοιλοδοκών όλων των διαστάσεων.	ΟΙΚ Α61.31	14	ΟΙΚ 6118	kg	300	1,60	480,00	
12	Προμήθεια μικρουλικών για την συντήρηση μεταλλικών κατασκευών.	ΟΙΚ Α61.31.2	15	ΟΙΚ 6118		1	5.488,50	5.488,50	
Σύνολο 2. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ								15.120,75	15.120,75
3. ΞΥΛΕΙΑ									
1	Προμήθεια επεξεργασμένης ξυλείας ελάτης.	ΟΙΚ Α51.01	16	ΟΙΚ 5101	m3	10	450,00	4.500,00	
2	Προμήθεια κόντρα πλακέ	ΟΙΚ Α54.62.2	17	ΟΙΚ 5462.1	TEM	1	2.850,00	2.850,00	
3	Ξυλεία ΙΡΟCΟ	ΟΙΚ Α5326	18	ΟΙΚ 5326	m3	1	1.550,00	1.550,00	
4	Προμήθεια Σουηδικής Ξυλείας.	ΟΙΚ Α5512	19	ΟΙΚ 5512	m3	11	530,00	5.830,00	
Σύνολο 3. ΞΥΛΕΙΑ								14.730,00	14.730,00
Σε μεταφορά									32.437,60

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Από μεταφορά									32.437,60
4. ΔΑΠΕΔΑ									
1	Προμήθεια ελαστικού δαπέδου ασφαλείας.	ΟΙΚ Α73.98	20	ΟΙΚ 7398	m2	1.400	24,00	33.600,00	
2	Προμήθεια συνθετικού χλοοτάπητα	ΟΙΚ Ν7396	21	ΠΡΣ 5510	μ2	100	26,00	2.600,00	
Σύνολο 4. ΔΑΠΕΔΑ								36.200,00	36.200,00
5. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια σκυροδέματος κατηγορίας C16/20 ρεθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΟΔΟ Β29.3.1.Α	22	ΟΔΟΝ 2532	m3	140	72,00	10.080,00	
2	Προμήθεια σιδηρού οπλισμού Β500C ή Β500Α.	ΟΔΟ Β30.2.Α	23	ΟΔΟΝ 2612	Kgr	1.800	1,07	1.926,00	
Σύνολο 5. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								12.006,00	12.006,00
Αθροισμα									80.643,60
ΦΠΑ								24,00 %	19.354,46
Γενικό Σύνολο									99.998,06
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ									99.998,00
Εγκ. 36/13-12-2001									

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής


 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΟΚΟΥ
 ΤΟΠ. ΜΗΧ.


 ΙΩΑΝ. ΚΟΡΑΝΙΔΗΣ
 ΔΕ5



ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ

1 ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ

1.1 Αντικείμενο του παρόντος Τιμολογίου είναι ο καθορισμός των τιμών μονάδος με τις οποίες θα εκτελεσθεί το έργο, όπως προδιαγράφεται στα λοιπά τεύχη δημοπράτησης που ορίζονται στη διακήρυξη.

1.2 Στις τιμές μονάδος του παρόντος Τιμολογίου, που αναφέρονται σε μονάδες περαιωμένης εργασίας και ισχύουν ενιαία για όλες τις εργασίες που θα εκτελεσθούν στην περιοχή του υπόψη έργου, ανεξάρτητα από την θέση αυτών περιλαμβάνονται:

1.2.1 Όλες οι απαιτούμενες δαπάνες για την πλήρη και έντεχνη εκτέλεση των εργασιών του έργου, σύμφωνα με τους όρους του παρόντος, των τευχών και σχεδίων της μελέτης και των υπολοίπων τευχών Δημοπράτησης του έργου.

1.2.2 "Κάθε δαπάνη" γενικά, έστω και αν δεν κατονομάζεται ρητά αλλά είναι απαραίτητη για την πλήρη και έντεχνη εκτέλεση της μονάδας κάθε εργασίας. Καμία αξίωση ή διαμφισβήτηση δεν μπορεί να θεμελιωθεί που να έχει σχέση με το είδος και την απόδοση των μηχανημάτων, την ειδικότητα και τον αριθμό του εργατοτεχνικού προσωπικού, όπως και την δυνατότητα χρησιμοποίησης ή όχι μηχανικών μέσων.

1.3 Σύμφωνα με τα παραπάνω, ενδεικτικά και όχι περιοριστικά, μνημονεύονται (για απλή διευκρίνιση του όρου "κάθε δαπάνη") οι παρακάτω δαπάνες που περιλαμβάνονται στο περιεχόμενο των τιμών του παρόντος Τιμολογίου.

1.3.1 Οι δαπάνες των κάθε είδους επιβαρύνσεων στα υλικά από φόρους, δασμούς, ειδικούς φόρους κ.λπ. [πλην Φόρου Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.)]

Ρητά καθορίζεται ότι στις τιμές μονάδας περιλαμβάνονται οι δασμοί και λοιποί φόροι, κρατήσεις, τέλη εισφοράς και δικαιώματα για προμήθειες εξοπλισμού και εφοδίων γενικά του έργου. Κατά συνέπεια και σύμφωνα με τις διατάξεις της Τελωνειακής Νομοθεσίας δεν παρέχεται ουσιαστικά στην Υπηρεσία, που θα εποπτεύσει την εκτέλεση του έργου, ή σε άλλη Υπηρεσία, η δυνατότητα να εγκρίνει χορήγηση οποιασδήποτε βεβαίωσης για την παροχή οποιασδήποτε ατέλειας ή απαλλαγής από τους δασμούς και τους υπόλοιπους φόρους, εισφορές και δικαιώματα στα υλικά και είδη εξοπλισμού του έργου, ούτε στους ενδιαφερόμενους δικαίωμα να ζητήσουν χορήγηση τέτοιας ατέλειας ή απαλλαγής έμμεσα ή άμεσα. Ο Ανάδοχος δεν απαλλάσσεται από τα τέλη διοδίων των κάθε είδους μεταφορικών μέσων.

1.3.2 Οι δαπάνες προμηθείας των πάσης φύσεως, ενσωματωμένων και μη, κυρίων και βοηθητικών υλικών, μεταφοράς τους στις θέσεις εκτέλεσης των εργασιών, αποθήκευσης, φύλαξης, επεξεργασίας τους (αν απαιτείται) και προσέγγισής τους, με τις απαιτούμενες φορτοεκφορτώσεις, τις ασφαλίσσεις των μεταφορών, τις σταλίες των μεταφορικών μέσων και τις απαιτούμενες πλάγιες μεταφορές, εκτός των ειδικών περιπτώσεων, που η μεταφορά πληρώνεται ιδιαίτερα με αντίστοιχα άρθρα του Τιμολογίου.

Ομοίως οι δαπάνες για την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά (με την σταλία μεταφορικών μέσων) των πλεοναζόντων ή/και ακατάλληλων προϊόντων εκσκαφών και λοιπών υλικών, σε κατάλληλους χώρους απόρριψης, λαμβανομένων υπόψη των ισχυόντων Περιβαλλοντικών Όρων, σύμφωνα με την Ε.Σ.Υ. και τους λοιπούς όρους δημοπράτησης.

1.4 Οι τιμές μονάδας του παρόντος Τιμολογίου προσαυξάνονται κατά το ποσοστό Γενικών Εξόδων (Γ.Ε.) και Οφέλους του Αναδόχου (Ο.Ε.), στο οποίο περιλαμβάνονται οι πάσης φύσεως κρατήσεις ή υποχρεώσεις αυτού, όπως δαπάνες διοίκησης και επίβλεψης του Έργου, σήμανσης εργοταξίων, φόροι, δασμοί, ασφάλιστρα, τόκοι κεφαλαίων κίνησης, προμήθειες εγγυητικών επιστολών, έξοδα λειτουργίας γραφείων κ.λπ., τα επισφαλή έξοδα πάσης φύσεως καθώς και το προσδοκώμενο κέρδος από την εκτέλεση των εργασιών.

Το ως άνω ποσοστό Γ.Ε. & Ο.Ε., ανέρχεται σε 0 τοις εκατό (0%) του προϋπολογισμού των εργασιών, όπως αυτός προκύπτει βάσει των τιμών του Τιμολογίου Προσφοράς του αναδόχου, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

1.5 Ο Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α) των λογαριασμών του αναδόχου επιβαρύνει τον Κύριο του Έργου.

A.T. : 1

Άρθρο : ΟΙΚ Α77.71.03

Προμήθεια Βερνικοχρώματος (ντούκο) ξύλινων επιφανειών

Προμήθεια Βερνικοχρώματος δύο συστατικών βάσεως νερού ή διαλύτη (ντούκο) ξύλινων επιφανειών

Τιμή ανά κιλό (kg).

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 5,20

(Ολογράφως) : ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΛΕΠΤΑ

A.T. : 2

Άρθρο : ΟΙΚ Α77.71.01 Προμήθεια Βερνικοχρώματος (ριπολίνης) ξύλινων επιφανειών

Προμήθεια Βερνικοχρώματος ξύλινων επιφανειών με ριπολίνη

Τιμή ανά κιλό (kg).

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 5,28

(Ολογράφως) : ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ

A.T. : 3

Άρθρο : ΟΙΚ Α77.10.2 Προμήθεια πάσης φύσεως μικρουλικών για τους χρωματισμούς

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7725 100%

Προμήθεια πάσης φύσεως μικρουλικών που απαιτούνται για τους χρωματισμούς των επιφανειών (γυαλόχαρτο, διαλυτικό νέφτι, σμυριδόπανο, πινέλα, ρολλά, στόκους, φύσιγγες σιλικόνης κλπ)

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Πινέλα 1''	TEM	0,80	50	40
Πινέλα 1,5''	TEM	0,90	50	45
Πινέλα 2''	TEM	1,00	50	50
Πινέλα 2,5''	TEM	1,20	50	60
Πινέλα 3''	TEM	1,50	50	75
Πινέλα 3,5''	TEM	2,00	50	100
Ρολλά πλαστ.5εκ	TEM	0,81	10	8,10
Ρολλά πλαστ.10εκ	TEM	1,14	10	11,40
Ρολλά πλαστ.18εκ	TEM	6,75	15	101,25
Ρολλά πλαστ.22εκ	TEM	0,81	10	8,10

Τιμή συνολική των ανωτέρω υλικών

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 498,85

(Ολογράφως) : ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ

A.T. : 4

Άρθρο : ΟΙΚ Α565.1 Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 3/4 ins, πάχους 2,65 mm.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6411 100%

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1/2 ins, πάχους 2,65 mm.

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 2,75

(Ολογράφως) : ΔΥΟ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ

A.T. : 5

Άρθρο : ΟΙΚ Α565.2 Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1/2 ins, πάχους 2,65 mm.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6411 100%

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1/2 ins, πάχους 2,65 mm.

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 3,60

(Ολογράφως) : ΤΡΙΑ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ

A.T. :6

Άρθρο : ΟΙΚ Α565.3

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 ins, πάχους 3,25 mm.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6411 100%

Σιδηροσωλήνας μαύρος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 ins, πάχους 3,25 mm.

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 5,05

(Ολογράφως) : ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ

A.T. :7

Άρθρο : ΟΙΚ Α565.4

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 1/4 ins, πάχους 3,25 mm.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6411 100%

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 1/4 ins, πάχους 3,25 mm.

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 6,55

(Ολογράφως) : ΕΞΙ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ

A.T. :8

Άρθρο : ΟΙΚ Α565.5

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 1/2 ins, πάχους 3,25 mm.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6411 100%

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 1 1/4 ins, πάχους 3,25 mm.

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 7,75

(Ολογράφως) : ΕΠΤΑ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ

A.T. :9

Άρθρο : ΟΙΚ Α565.6

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 2 ins, πάχους 3,25 mm.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6411 100%

Σιδηροσωλήνας μαύρος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 2 ins, πάχους 3,25 mm.

Τιμή ανά μέτρο μήκους (μ. μ.).

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 10,30

(Ολογράφως) : ΔΕΚΑ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΛΕΠΤΑ

A.T. :10

Άρθρο : ΟΙΚ Α565.7

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 2 1/2 ins, πάχους 3,25 mm.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6411 100%

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 2 1/2 ins, πάχους 3,65 mm.

Τιμή ανά μέτρο μήκους (μ. μ.).

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 13,10

(Ολογράφως) : ΔΕΚΑ ΤΡΙΑ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΛΕΠΤΑ

A.T. :11

Άρθρο : ΟΙΚ Α565.8

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ.3 ins, πάχους 4,05 mm.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6411 100%

Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος μετά ραφής, ISO MEDIUM βαρύς (πράσινη ετικέτα) εσωτερικής διαμ. 3 ins, πάχους 4,05 mm.

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 17,10

(Ολογράφως) : ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΛΕΠΤΑ

A.T. :12

Άρθρο : ΟΙΚ Α64.26.02

Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, 2 in.

Προμήθεια Σιδηροσωλήνων κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, κομμένες και τρυπημένες στις διαστάσεις που θα ζητήσει η Υπηρεσία.

διαμέτρου 2,00 ιντςών.

Τιμή ανά τρέχον μέτρο (μμ) τοποθετηθέντος σωλήνα.

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 3,50

(Ολογράφως) : ΤΡΙΑ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ

A.T. :13

Άρθρο : ΟΙΚ Α64.47

Προμήθεια συρματοπλέγματος με τετραγωνική οπή.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6447 100%

Προμήθεια συρματοπλέγματος με τετραγωνική οπή 2,5 cm και βάρους 1,0 kg/m² από σύρμα κυματοειδές (κατσαρό).Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m²) καλυπτομένης επιφανείας περιφραγμάτων.

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 1,20

(Ολογράφως) : ΕΝΑ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΛΕΠΤΑ

A.T. :14

Άρθρο : ΟΙΚ Α61.31

Προμήθεια κοιλοδοκών όλων των διαστάσεων.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6118 100%

Προμήθεια κοιλοδοκών όλων των διαστάσεων, κομμένων στα αιτούμενα απο την υπηρεσία μήκη.

Τιμή ανά χιλιόγραμμα (kg).

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 1,60

(Ολογράφως) : ΕΝΑ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ

A.T. :15

Άρθρο : ΟΙΚ Α61.31.2

Προμήθεια μικρουλικών για την συντήρηση μεταλλικών κατασκευών.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6118 100%

Προμήθεια μικρουλικών (τρυπάνια, ούπα, βίδες, ηλεκτρόδια, δίσκους κοπής, τάπες, κλειδαριές κ.λ.π.) για την συντήρηση μεταλλικών κατασκευών.

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
Ηλεκτρόδια	kg	40	2,95	118
Σίρτης	TEM	50	2,4	120
Κλειδαρια σιδηρ.	TEM	25	12	300

Μεντεσές	TEM	80	2,3	184
Τρυπάνια σιδ.1-5μμ	TEM	100	0,12	12
6-10μμ	TEM	100	0,38	38
11-15μμ	TEM	50	1,36	68
16-20μμ	TEM	15	4,20	63
21-25μμ	TEM	5	15,02	75,1
Τρυπάνια σιδήρου-κοβαλτίου				
1-5μμ	TEM	15	1,50	22,5
6-10μμ	TEM	15	4,00	60,00
11-15μμ	TEM	15	13,50	202,50
16-20μμ	TEM	5	18,00	90,00
21-25μμ	TEM	5	22,00	110,00
Τρυπάνια SDS				
6-10μμ	TEM	5	5,50	27,50
11-15μμ	TEM	5	7,50	37,50
16-20μμ	TEM	5	20,00	100,00
21-25μμ	TEM	5	25,00	125,00
Δίσκοι κοπής σιδήρου				
Φ115	TEM	50	1,00	50,00
Φ125	TEM	50	1,25	62,50
Φ180	TEM	50	1,50	75,00
Φ230	TEM	50	2,50	125,00
Δίσκοι λειάνσεως σιδήρου				
Φ115	TEM	30	1,00	30,00
Φ125	TEM	30	1,50	45,00
Δίσκοι κοπής μαρμάρου				
Φ230	TEM	20	1,50	30,00
Δίσκοι λειάνσεως μαρμάρου	TEM	30	4,00	120,00
Δίσκοι λειάνσεως ξύλου	TEM	30	4,00	120,00
Δίσκοι λειάνσεως χράτσ	TEM	30	5,00	150,00
Σπρέυ γράσου	TEM	10	4,00	40,00
Καρφοβελόνες	ΣΥΣΚ(100)	100	0,90	90,00
Βελονάκια	KG	10	2,15	21,5
Ατσαλόκαρφα	ΣΥΣΚ(100)	20	1,00	20
Τάπες	TEM	200	0,25	50
Γωνια	KG	150	1,08	162
URAT πλαστικά	ΣΥΣΚ(100)			
M6		5	0,50	2,50
M8		20	0,65	13,00
M10		20	1,00	20,00
M12		20	2,40	48,00
M14		5	3,00	15,00
M16		5	5,00	25,00
M20		5	7,00	35,00
URAT μεταλλικά	ΣΥΣΚ(100)			
M6		5	14,00	70,00
M8		5	25,00	125,00
M10		5	30,00	150,00
M12		5	35,00	175,00
M14		5	40,00	200,00
M16		5	45,00	225,00
M20		5	50,00	250,00
Τρυπανόβιδες	ΣΥΣΚ(100)	15	1,83	27,45
Λαμαρινόβιδες	ΣΥΣΚ(100)	15	2,22	33,30
Βίδες μπετού	ΣΥΣΚ(100)	5	8,53	42,65
Νοβοπανόβιδες	ΣΥΣΚ(100)	10	10,00	100,00
Ευλόβιδες	ΣΥΣΚ(100)	10	18,50	185,00
Βίδες εξάγωνες μαύρες	ΣΥΣΚ(100)	10	5,00	50,00
(M6, M8, M10, M12, M14, M16, M20)				
Βίδες εξάγωνες γαλβανιζέ	ΣΥΣΚ(100)	10	15,00	150,00
(M6, M8, M10, M12, M14, M16, M20)				
Ροδέλες γαλβανιζέ & παξιμάδι	ΣΥΣΚ(100)	20	5,00	100,00
(M6, M8, M10, M12, M14, M16, M20)				
Στριφάνια γαλβανιζέ	ΣΥΣΚ.(100)	20	4,00	80,00
(M6, M8, M10, M12, M14, M16, M20)				
Καρόβιδες γαλβανιζέ	ΣΥΣΚ(100)	20	20,00	400,00
(M6, M8, M10, M12, M14, M16, M20)				
Ήλοι κοινή - βελόνες	Κιλά	15	1,50	22,50

Σύνολο όλων των ανωτέρω υλικών

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 5.488,50

(Ολογράφως) : ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΟΚΤΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ

A.T. : 16

Άρθρο : ΟΙΚ Α51.01

Προμήθεια επεξεργασμένης ξυλείας ελάτης.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5101 100%

Προμήθεια επεξεργασμένης ξυλείας ελάτης για την συντήρηση ξύλινων κατασκευών πάσης φύσεως (αναπαυτηρίων, περιφράξεις, κουφώματα κτιρίων κλπ).

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m³).

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 450,00

(Ολογράφως) : ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ

A.T. : 17

Άρθρο : ΟΙΚ Α54.62.2

Προμήθεια κόντρα πλακέ

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5462.1 100%

Προμήθεια κόντρα πλακέ θαλλάσης (1,25μΧ2,50μ) στα παρακάτω πάχοι :

Πάχος	ΤΕΜ	Τιμή	Σύνολο
10 μμ	TEM 10	50,00€	500,00€
12 μμ	TEM 10	55,00€	550,00
16 μμ	TEM 10	60,00€	600,00
20 μμ	TEM 10	120,00€	1200,00

Τιμή συνολική των ανωτέρω υλικών.

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 2.850,00

(Ολογράφως) : ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ

A.T. : 18

Άρθρο : ΟΙΚ Α5326

Ξυλεία IROCO

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5326 100%

Προμήθεια επεξεργασμένης Αφρικανικής ξυλείας IROCO για την συντήρηση ξύλινων κατασκευών πάσης φύσεως (αναπαυτηρίων, περιφράξεις, κουφώματα κτιρίων κλπ).

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m³).

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 1.550,00

(Ολογράφως) : ΧΙΛΙΑ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ

A.T. : 19

Άρθρο : ΟΙΚ Α5512

Προμήθεια Σουηδικής Ξυλείας.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5512 100%

Προμήθεια επεξεργασμένης Σουηδικής ξυλείας (πεύκη) όλων των διαστάσεων για κατασκευές πάσης φύσεως (περιφράξεις κ.λ.π.).

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m³).

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 530,00

(Ολογράφως) : ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ

A.T. :20

Άρθρο : ΟΙΚ Α73.98

Προμήθεια ελαστικού δαπέδου ασφαλείας.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7398 100%

Προμήθεια ελαστικού δαπέδου ασφαλείας, ειδικό για απορρόφηση κραδασμών και πτώσεων, ομογενούς υφής σε πλάκες, ελάχιστου πάχους 5 εκατοστά ανάλογα με το ύψος πτώσης των οργάνων και τις εντολές τις υπηρεσίας και ελάχιστων γενικών διαστάσεων 0,50Χ0,50μ.

Το δάπεδο θα είναι κατάλληλο για εξωτερική τοποθέτηση σε παιδικές χαρές και θα πληρεί τις προδιαγραφές ασφαλείας της σειράς προτύπων ΕΛΟΤ EN 1177.

Δάπεδο χωρίς το ανωτέρω πιστοποιητικό δεν θα γίνει δεκτό.

Το δάπεδο θα είναι κατασκευασμένο από κόκκους ανακυκλωμένου ελαστικού με έγχρωμη πολυουρεθάνη, και θα παραδίδεται στους χρωματισμούς που θα επιλέγει η Υπηρεσία.

Στην τιμή περιλαμβάνονται το δάπεδο και η ειδική κόλλα 2 συστατικών πολυουρεθάνης, σύμφωνα με τις προδιαγραφές του κατασκευαστή.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m²).

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 24,00

(Ολογράφως) : ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΑ

A.T. :21

Άρθρο : ΟΙΚ Ν7396

Προμήθεια συνθετικού χλοοτάπητα

Κωδικός αναθεώρησης: ΠΡΣ 5510 100%

Προμήθεια, μεταφορά, τοποθέτηση και γραμμογράφηση ποδοσφαιρικού συνθετικού χλοοτάπητα πράσινου χρώματος σε διπλή απόχρωση, τελευταίας γενιάς, με ίνες πολυαιθυλενίου θυσανωτές και μονοκλώνες (straight monofilament), dtex θυσάνων τουλάχιστον 17.500, συνολικής πυκνότητας τουλάχιστον 13400 συρραφών, με ύψος νήματος (προεξέχον της βάσης) τουλάχιστον 60mm. Ελάχιστο βάρος τάπητα 2500gr/m². Ο κατασκευαστής (εργοστάσιο κατασκευής) του τάπητα θα διαθέτει Πιστοποίηση προτιμώμενου παραγωγού από την FIFA (FIFA Preferred Producer).

Οι ζητούμενες προδιαγραφές των προσφερόμενων ταπήτων θα αποδεικνύονται με τα κάτωθι απαιτούμενα έγγραφα και πιστοποιητικά τα οποία ο υποψήφιος προμηθευτής οφείλει να υποβάλλει επί ποινή αποκλεισμού:

1. Τεχνικό φυλλάδιο του τάπητα.
2. Δείγμα του τάπητα διαστάσεων 20εκ Χ20εκ συνοδευόμενο από τα υλικά πλήρωσης αυτού.
3. Πιστοποίηση του οίκου κατασκευής του συνθετικού χλοοτάπητα πως ανήκει στην λίστα των προτιμώμενων από την FIFA παραγωγών (FIFA Preferred producer).
4. Εργαστηριακή εξέταση του προσφερόμενου τάπητα που να καλύπτει τα ανωτέρω ελάχιστα τεχνικά χαρακτηριστικά και να προκύπτει η αποδοχή του αναφορικά των απαιτήσεων FIFA Quality και FIFA Quality pro.
5. Πιστοποίηση ISO 14001:2004 για το εργοστάσιο παραγωγής με πεδίο εφαρμογής τον σχεδιασμό & την παραγωγή καθώς και για τον προμηθευτή με πεδίο εφαρμογής την προμήθεια και την εγκατάσταση του χλοοτάπητα. Για τον προμηθευτή γίνεται δεκτή Υπεύθυνη Δήλωση συνεργασίας με εταιρεία που διαθέτει την αντίστοιχη πιστοποίηση. Σε αυτή την περίπτωση προσκομίζεται η πιστοποίηση του συνεργαζόμενου.
6. Πιστοποίηση ISO 9001:2008 για το εργοστάσιο παραγωγής με πεδίο εφαρμογής τον σχεδιασμό & την παραγωγή καθώς και για τον προμηθευτή με πεδίο εφαρμογής την προμήθεια και την εγκατάσταση του χλοοτάπητα. Για τον προμηθευτή γίνεται δεκτή Υπεύθυνη Δήλωση συνεργασίας με εταιρεία που διαθέτει την αντίστοιχη πιστοποίηση. Σε αυτή την περίπτωση προσκομίζεται η πιστοποίηση του συνεργαζόμενου.
7. Πραπτή εγγύηση πέντε (5) ετών, από τον υποψήφιο προμηθευτή για τον προσφερόμενο τάπητα ταρτάν.

Η τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο του συνθετικού χλοοτάπητα περιλαμβάνει τις εξής εργασίες:

1. Τον επιμελή καθαρισμό της επιφάνειας του γηπέδου.
2. Εγκατάσταση του νέου συνθετικού χλοοτάπητα με πλήρη και μακρόχρονη συνοχή των ενώσεων (η ένωση των ρολών και η συγκόλλησή τους στην κάτω πλευρά θα γίνει με χρήση κόλλας δύο συστατικών πάνω σε ειδικές ταινίες (γεωφασμα), ανθεκτικών σε

υγρασία, υψηλές και χαμηλές θερμοκρασίες και γήρανση, ώστε να επιτυγχάνεται η άρρηκτη σύνδεση μεταξύ τους). Τα ρολά θα πρέπει κατά την τοποθέτησή τους να απλωθούν και να τεντωθούν με ειδικά εργαλεία-μηχανήματα, ώστε να μην υπάρχουν ανωμαλίες ή κυματισμός στον αγωνιστικό χώρο, ιδιαίτερα στις μεταξύ τους ενώσεις.

3. Αμμοδιανομή και διανομή ελαστικών μικροσφαιριδίων SBR σε κατά βάρος αναλογία σύμφωνα με τις καταναλώσεις που υπάρχουν στο πιστοποιητικό εργαστηριακής εξέτασης (Laboratory test report) του τάπητα. Η διανομή θα είναι ομοιόμορφη σε όλη την επιφάνεια του αγωνιστικού χώρου. Για την επίτευξη της ισοκατανομής είναι απολύτως απαραίτητη η χρήση ειδικού μηχανήματος διάστρωσης τύπου SMG, το οποίο παράλληλα θα βουρτσίζει την επιφάνεια του συνθετικού χλοοτάπητα δίνοντάς του την τελική του μορφή.

4. Τη διανομή των ανωτέρω υλικών η οποία θα γίνει σε επάλληλες στρώσεις

5. Το χτένισμα τον ινών

6. Γραμμογράφηση που θα αποτελείται από λουρίδες λευκού χρώματος ίδιου τύπου με τον βασικό συνθετικό χλοοτάπητα (όχι βαμμένη επάνω στον πράσινο) σύμφωνα με τους κανονισμούς, συνδεμένη με τον ίδιο τρόπο των τεμαχίων του βασικού χλοοτάπητα, και πλάτους σύμφωνα με τα όσα καθορίζονται από τον ισχύοντα κανονισμό της FIFA. Στην τιμή περιλαμβάνεται επίσης εκτός των παραπάνω : η αξία όλων των υλικών της προμήθειας επί τόπου του έργου (όπως περιγράφονται στην Τεχνική Προδιαγραφή), η δαπάνη φθοράς και απομείωσης των υλικών, η δαπάνη προσέγγισης όλων των υλικών μέχρι τα σημεία που θα χρησιμοποιηθούν, η σταλία αυτοκινήτων, οι δαπάνες για την καταβολή ημερομισθίων και συναφών με αυτά εισφορών και επιβαρύνσεων (Ι.Κ.Α, κ.λ.π.), που αφορούν την πλήρη και έντεχνη εκτέλεση όλων των εργασιών κύριων και βοηθητικών, οι δαπάνες λειτουργίας των μηχανημάτων που απαιτούνται για την εκτέλεση κάθε εργασίας, όπως μισθώματα, καύσιμα, λιπαντικά, επιβάρυνση ημεραργίων από οποιαδήποτε αιτία, δαπάνες εγκατάστασης, επισκευής και συντήρησης αυτών, ασφάλιστρα και αποσβέσεις τους.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο συνθετικού χλοοτάπητα
ΕΥΡΩ είκοσι έξι (26,00€)

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 26,00

(Ολογράφως) : ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ

A.T. : 22

Άρθρο : ΟΔΟ Β29.3.1.Α

Σχετικό : ΟΔΟΝ 2532

Προμήθεια σκυροδέματος κατηγορίας C16/20 ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΔΟΝ 2532 100%

Προμήθεια σκυροδέματος C16/20 κατάλληλο για να χρησιμοποιηθεί για την κατασκευή κρασπέδων, ρείθρων, επενδεδυμένων τραπεζοειδών και τριγωνικών τάφρων, κοιτοστρώσεων, επένδυσης κοίτης ρεμάτων, τοίχων (θεμέλια και ανωδομή), την προστασία στεγάνωσης γεφυρών κ.λ.π. Στην τιμή περιλαμβάνεται η μεταφορά του σκυροδέματος επιτόπου του έργου.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο σκυροδέματος

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 72,00

(Ολογράφως) : ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΔΥΟ

A.T. : 23

Άρθρο : ΟΔΟ Β30.2.Α

Σχετικό : ΟΔΟΝ 2612

Προμήθεια σιδηρού οπλισμού Β500C ή Β500Α.

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΔΟΝ 2612 100%

Για την προμήθεια σιδηρού οπλισμού Β500C (ΕΛΟΤ 1421-3) καθώς και σιδηρού πλέγματος Β500Α (ΕΛΟΤ 1421-2) Στην τιμή περιλαμβάνεται η διαμόρφωση του οπλισμού και η μεταφορά επί τόπου στο έργο.

Τιμή ανά χιλιόγραμμο σιδηρού οπλισμού.


ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 1,07

(Ολογράφως) : ΕΝΑ ΚΑΙ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές



ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΟΚΟΥ
ΤΟΠ. ΜΗΧ.

Οι ελεγκτές



ΙΩΑΝ. ΚΟΡΑΣ
ΔΕ5



ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1^ο – Αντικείμενο της Προμήθειας

Η συγγραφή αυτή αφορά την προμήθεια και μεταφορά στο χώρο που θα ζητηθεί από την Υπηρεσία υλικών για την συντήρηση των παιδικών χαρών του Δήμου.

Άρθρο 2^ο – Ισχύουσες Διατάξεις

Η παρούσα προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις:

α) του Ν4412/2016

β) το Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α 114/2006) με τίτλο «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».

γ) Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική και Αυτοδιοίκηση και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. Α' 87)

δ) Του Ν.4155/2013 Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων

Άρθρο 3^ο – Στοιχεία τεχνικής προσφοράς

Με την προσφορά κάθε διαγωνιζόμενου θα δίδονται υποχρεωτικά τα παρακάτω στοιχεία εκτός εάν ζητούνται ως επιθυμητά.

1) Αναλυτική τεχνική περιγραφή των προσφερόμενων υλικών και ότι άλλο είναι απαραίτητο για την αξιολόγηση της.

2) Υπεύθυνη δήλωση του προμηθευτή ότι αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλακτα τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της διακήρυξης.

3) Υπεύθυνη δήλωση του προμηθευτή για το χρόνο παράδοσης των υλικών από την υπογραφή της σύμβασης.

4) Υπεύθυνη δήλωση του προμηθευτή, που θα αναγράφεται, η προσφερόμενη εγγύηση καλής λειτουργίας, που δεν μπορεί να είναι **μικρότερη των δώδεκα (12) μηνών**.

5) Υπεύθυνη δήλωση του προμηθευτή ότι:

Τα προς προμήθεια υλικά είναι καλής ποιότητας και απόλυτα κατάλληλα για την αντίστοιχη χρήση.

Γενικά για όλες τις ομάδες υλικών ισχύουν τα εξής:

Αν κατά την παραλαβή ή και την χρήση κάποιου υλικού ή εργαλείου διαπιστωθεί ότι αυτό είναι ακατάλληλο κατά την κρίση της υπηρεσίας, σύμφωνα με τους κανόνες της τέχνης και της τεχνικής, θα αντικαθίσταται υποχρεωτικά από τον προμηθευτή με αντίστοιχο, κατάλληλο και αποδεκτό από την Υπηρεσία, χωρίς απαίτηση του προμηθευτή και ιδιαίτερη πληρωμή πέραν της σύμβασης.

Αν ο προμηθευτής παραλείπει την υποχρέωσή του για αντικατάσταση ελαττωματικών ή κακής ποιότητας υλικών ή εργαλείων, ο Δήμος μπορεί να κρατήσει μέρος ή το σύνολο του ποσού της εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης.

Άρθρο 4ο Κριτήριο κατακύρωσης

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή και εφόσον η προσφορά είναι σύμφωνη με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της διακήρυξης.

Χαλκίδα Ιούλιος 2018

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Β. Β. Β. Β.
ΤΣΟΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΕ6

Ο ΠΡ/ΝΟΣ Τ.Ε.Ε.Α.

[Signature]
ΚΟΡΑΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ5



Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.

[Signature]
ΚΛΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΠΕ5